PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕРДСКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(седьмая сессия)

от 21 сентября 2006 года

№ 138
О внесении изменений в решение

Совета  депутатов г.Бердска № 168 от 26.02.2004г.
В связи с отсутствием возможности использования помещения цокольного этажа в жилом доме по ул.Островского, 55 под нужды муниципальных учреждений, учитывая требования действующего законодательства при оформлении сделки купли-продажи, Совет депутатов муниципального образования г.Бердска

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов г.Бердск № 168 от 26.02.04. «О разрешении обмена объектами недвижимости» (в редакции решения Совета депутатов г.Бердска № 253 от 18.11.04.) следующим образом:
1.1. Пункт 1 решения Совета депутатов г.Бердска № 168 от 26.02.04. изложить в следующей редакции:

«Разрешить муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством» продажу муниципального нежилого подвального помещения площадью 333,4 кв.м, расположенного в жилом доме по адресу: г.Бердск, ул.Ленина, 56, и приобретение нежилого помещения, расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г.Бердск, ул.Комсомольская, 3, пригодного для размещения муниципальных (государственных) учреждений площадью 226 кв. м.».
Глава муниципального образования                                                       А.Г.Терепа